令和４年９月３０日

保護者の皆様

荒川区立諏訪台中学校

校 長     代市 利光

第５回 授業公開日のお知らせ

  菊薫る候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では、下記の通り土曜日の授業公開を実施いたします。ご多忙とは存じますが、是非ご参観いただきますよ

うご案内申し上げます。

記

1 日  時     令和４年 １０月８日（土）   ８：４５～１１：３５（１校時～３校時まで）

                               ※ 出席確認時刻は、通常通り 8:25です。

                     ※ ３年進路説明会 9:４５～10:３５（３年保護者、３年生対象）

                     ※ 座談会【尾久空襲の話を聞く】10：４５～１1：３５ （生徒、保護者対象）

2 時 間 割     １校時    ８：４５ ～  ９：３５

            ２校時    ９：４５ ～ １０：３５

            ３校時   １０：４５ ～ １１：３５

              ※当日の時間割は、お子様にご確認いただくか、当日の案内をご覧ください。

急な時間割変更が生じる場合がありますが、その際はご了承ください。

3 そ の 他

授業公開日に際しては、以下の点にご協力ください。

担当 教務主任  石川 薫

電話 03-3891-6115

・上履き(スリッパ等)と下足入れをご持参ください。

・マスク着用をお願いします。校内に入る際に、玄関での消毒、検温にご協力ください。

・安全管理上、来校の際には受付にて名簿に〇印、またはお名前等をご記入ください。

・駐輪スペースの都合により、自転車での来校はご遠慮ください。

・コロナ感染予防のため、教室に入室することはご遠慮ください。廊下からご参観いただきます。

・生徒が授業に集中できるよう、廊下等での私語はお控えください。

・写真や動画の撮影について、写真掲載許諾等、個々の生徒についての個人情報保護への配慮の視点から、

ご遠慮いただきますようお願いいたします。